

**Årsredovisning**  
för  
**Stensunds Bygg AB**  
559094-6850

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gediminas Mickus, Styrelseledamot  
2025-11-20

Styrelsen för Stensunds Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och byggstädning. Företaget har sitt säte i Trosa kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	18 041	10 696	13 274	12 818
Resultat efter finansiella poster	906	481	1 071	1 034
Soliditet (%)	45,6	42,1	49,0	34,5

Bolagets omsättning har ökat väsentligt på grund av återhämtning inom byggbranchen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	495 261	434 884	<b>980 145</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		434 884	-434 884	<b>0</b>
Årets resultat			751 148	<b>751 148</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-69 855</b>	<b>751 148</b>	<b>731 293</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-69 855
årets vinst	751 148
	<b>681 293</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	681 293
	<b>681 293</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 041 480	10 695 528
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 041 480</b>	<b>10 695 528</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 657 298	-7 890 698
Övriga externa kostnader		-307 185	-303 313
Personalkostnader	2	-1 981 002	-1 758 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 960	-193 960
Övriga rörelsekostnader		-5 086	-32 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 144 531</b>	<b>-10 178 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>896 949</b>	<b>516 750</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		53 376	20 478
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	648
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 878	-57 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 661</b>	<b>-35 908</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>905 610</b>	<b>480 842</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändring av överavskrivningar		43 588	20 858
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>43 588</b>	<b>70 858</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>949 198</b>	<b>551 700</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-198 050	-116 816
<b>Årets resultat</b>		<b>751 148</b>	<b>434 884</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

514 393

708 353

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**514 393**

**708 353**

**Summa anläggningstillgångar**

**514 393**

**708 353**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

40 235

1 299 473

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

708 900

1 080 960

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 900

29 900

**Summa kortfristiga fordringar**

**779 035**

**2 410 333**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 383 928

460 083

**Summa kassa och bank**

**1 383 928**

**460 083**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 162 963**

**2 870 416**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 677 356**

**3 578 769**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-69 855

495 262

Årets resultat

751 148

434 884

**Summa fritt eget kapital**

**681 293**

**930 146**

**Summa eget kapital**

**731 293**

**980 146**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

458 650

458 650

Ackumulerade överavskrivningar

159 166

202 754

**Summa obeskattade reserver**

**617 816**

**661 404**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

506 452

593 374

**Summa långfristiga skulder**

**506 452**

**593 374**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

83 916

77 880

Leverantörsskulder

466 140

685 120

Skatteskulder

0

86 602

Övriga skulder

74 430

270 244

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 309

223 999

**Summa kortfristiga skulder**

**821 795**

**1 343 845**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 677 356**

**3 578 769**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	969 800	969 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>969 800</b>	<b>969 800</b>
Ingående avskrivningar	-261 447	-67 487
Årets avskrivningar	-193 960	-193 960
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-455 407</b>	<b>-261 447</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>514 393</b>	<b>708 353</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	195 932	282 854
	<b>195 932</b>	<b>282 854</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	514 393	708 353
	<b>514 393</b>	<b>708 353</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-07

Trosa

*Gediminas Mickus*  
Gediminas Mickus  
Styrelseledamot  
2025-11-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-20

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
